
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ SMLOUVY PRO ZÁJEMCE O SLUŢBU 
V DENNÍM STACIONÁŘI 

 
Diakonie ČCE - středisko Ratolest v Praze 10 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY  

        (já a Denní stacionářRatolest     ) 
 

 
Jméno a příjmení uţivatele:…………………………………………………. 
 
Datum narození:………………………………………………………………. 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………. 
 
Datum narození:………………………………………………………………. 
 
    □ rodič                     □ opatrovník          □ pracovník obce s rozšířenou     
                                                                     působností 

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

Poskytovatel sociální sluţby:  
Diakonie ČCE – středisko Praha, Vlachova 1502/20, Praha 13 
Stodůlky 155 00  
 
Adresa denního stacionáře Ratolest:  

Saratovská 3392/8, 100 000  Praha 10 

Telefon: 274 8212 97 

e-mail: ratolest@diakonie-praha.cz 

webové stránky: www.diakonie-praha.cz 

statutární zástupce: Mgr. Jakub Suchel 

IČO: 629 31 270 

       

 

 

 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.  K ČEMU SLUŢBA SLOUŢÍ (CÍLE SLUŢBY)? 
 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz
mailto:ratolest@diakonie-praha.cz
http://www.diakonie-praha.cz/


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 

 
 
Sluţba mi můţe pomoci, abych 
 

 Mohl-a trávit svůj čas ve společnosti ostatních, 

 

                           

 

 

 

 

                  

   

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 

 

 

 

 Mohl-a zažívat nové věci a dovednosti, 

 

        

 

 

     

 Mohl-a  se zdokonalovat v tom, co zvládám, 

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

       

 

       

 

 

        

 

 Být užitečný pro ostatní,  

 

   

 

 Měl-a kamarády, přátelé, 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 

 

 

 

 Mohl-a uspokojovat své potřeby: jídlo, pití, pohyb, odpočinek, 

činnosti 

 

           

              

 

         

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 

 

 

 

 

 Mohl-a se učit novým věcem a využít své dovednosti, 

 

    

    

 

 Dát o sobě vědět, 

www.diakonie-praha.cz 

 

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz
http://www.diakonie-praha.cz/


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

     

    

 

 

 

 

 

 Projevit svá přání, zájmy, záliby, 

 

             

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Využíval-a tu pomoc, podporu, kterou opravdu potřebuji, 

 Naučil-a se říkat, co opravdu chci a co můžu chtít, 

 

 

K čemu je služba pro mne, budu mít napsáno v mém individuálním plánu, 

který dělám se svým klíčovým pracovníkem. Všechno o mě budu mít ve své 

osobní sloce.  

 

 

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

Kde najdu svou osobní sloţku? 

                            

 

Jak vypadá má osobní sloţka? 

 

 

 

 
3. KDO MI BUDE POMÁHAT A JAK? 

 
 
 

 
Klíčový pracovník (ten můj) se mnou bude mluvit o mých přáních a 

potřebách. Ostatní pracovníci v denním stacionáři budou vědět, co potřebuji a 

jak mi mohou pomoci.  

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 

4. CO BUDOU DĚLAT (ROZSAH SLUŢBY) 

 

Co budou pracovníci (můj klíčový pracovník a ostatní pracovníci v sociálních 

službách) dělat, je uvedeno v mém individuálním plánu.  

 mluvit se mnou (co se mi líbí a co se mi nelíbí, co chci změnit) 

 zapisovat se mnou to, co bych si přál-a 

 zapisovat informace o mne a o službě 

 sestavovat se mnou můj individuální plán  

 pomáhat mi tam, kde to potřebuji (poradí, podpoří, pomohou, popř. 

udělají, když něco nezvládnu) 

 ukazovat mi písemné záznamy o mně a službě  

 

 

 

5. KDE BUDE SLUŢBA PROBÍHAT? 

     

 

 V hlavní budově střediska a v budově přes ulici v bloku domů (Domeček).  

Další nabízené činnosti (plávání, jízda na koních, kulturní a sportovní aktivity, 

výlety, exkurze) probíhají v místě konání. 

 

Vchod do hlavní budovy           Otevírání dveří                 Otevírání branky 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

     

 

 

                       Vchod do Domečku                              Zvonek 

        

 

 

 

 

 

               

6. KDY BUDE SLUŢBA PROBÍHAT? 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

                    

 

Mohu si vybrat od pondělí do pátku od 7:00 do 16:00. Vybraný čas v určitých 

dnech budu mít napsaný ve smlouvě.  V létě je středisko uzavřeno z důvodů 

čerpání řádných dovolených zaměstnanců. 

 

 

 

7. PRAVIDLA SOUŢITÍ V RATOLESTI (I JÁ NĚCO 

MUSÍM) 

 

 

 

 
 
 
 
 

PRAVIDLA SOUŢITÍ V RATOLESTI 
Uţivatelé Ratolesti se zavazují dodrţovat tato pravidla, která 

vedou ke spokojenému ţití lidí ve stacionáři.  
 

. Přicházím a odcházím v čase, který mám domluvený ve smlouvě.     
 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 
 
. O případných změnách, zpoţděních či nepřítomnosti včas  
  informuji pracovníky. 
 

 
 
. Do stacionáře chodím čistě umytý a oblečený. 

 
 
. Pro případ potřeby si nosím náhradní oblečení či hygienické potřeby. 

 
 
. Neubliţuji ostatním ani jiným způsobem nesniţuji jejich  
  důstojnost. 

 
 
. Dodrţuji pravidla slušného chování. 

    
 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

. Respektuji práva ostatních uţivatelů a pracovníků. 

 
 
 
. Nepouţívám alkohol či jiné drogy v rozsahu, který by ohroţoval  
  mě nebo ostatní či měnil potřebu mé asistence. 
 

    
 
 
. Nechodím do zařízení, pokud je podezření, ţe mám infekční  
  onemocnění nebo potřebuji akutní lékařskou péči. 

 
 
 
 
 
. Neničím vybavení Ratolesti a nepoškozuji osobní věci ostatních. 
 

 
 
 
 
 
 
. Nenosím do Ratolesti nebezpečné předměty či látky (zbraně). 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 
 
. Nenosím s sebou cenné předměty a vysoké finanční částky. 
 

     

 

 
. Zapojuji se do naplňování svých individuálních plánů dle svých 
  moţností. 

 
 
 
. Rodiče, asistenti či opatrovníci spolupracují s pracovníky na  
  čerpání sluţby (předávají potřebné informace). 
 

   
 

 

8. SLUŢBU MŮŢU ZMĚNIT 

 

 

 

Na základě svých potřeb mohu měnit výběr dnů i domluvených hodin.   

 

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 

9. SLUŢBU MŮŢU ZRUŠIT 

 

Službu můžu zrušit kdykoliv. Nemusím říkat důvod.  Dostanu písemné 

vyrozumění, že je smlouva mezi námi ukončena.  

 

 

 

 

 

 

 10. Ukončení sluţby ze strany denního stacionáře 

 

 

 

Ukončit smlouvu můţe středisko Ratolest, kdyţ: 

 

 Když opakovaně porušuji své povinnosti, které mám ve smlouvě:  

     -   neplatím za služby,  

- opakovaně hrubě porušuji pravidla soužití 

- pokud budu potřebovat opravdu jinou službu 

- pokud mi bude 65 let 

 

Vyrozumění o ukončení služby dostanu písemně.  

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

11. PENÍZE ZA SLUŢBU 

                                         

 

 

Za jednu hodinu pobytu ve stacionáři zaplatím částku uvedenou ve smlouvě.  

Hodiny mám domluvené, ale pokud budu ve stacionáři jinak, zaplatím podle 

skutečného počtu strávených hodin.  

Platím za oběd, svačiny, které mám dohodnuté.  

Platím, podle svého výběru, i jiné služby jako je plavání, jízda na koni. 

 Když nepřijdu a omluvím se včas (do 8 :00 toho dne, kdy nepřijdu) nebudu 

platit oběd. Platím ale udržovací poplatek, i když nejsem ve stacionáři.  

V případě, že nebude středisko v provozu udržovací poplatek, neplatím.   

Na výlety a jiné společenské akce mám u sebe kapesné (o výši kapesného 

jsem předem informován ústně, e-mailem). 

 

 

 

 

 

12. POKYNY PRO PLATBU 

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

Platím vždy na základě vyhotovené faktury, vždy na začátku nového 

kalendářního měsíce za skutečně odebrané služby. Faktura je splatná vždy 

do 15 dne následujícího měsíce. 

 

 

 

 

Zálohy platím: 

1. převodem na účet číslo účtu 6015-0127747339/0800 

2. v hotovosti v pokladně v hlavní budově během pokladních hodin, které 

jsou vyvěšeny na nástěnce střediska 

 

Vyúčtování sluţeb: 

Za každý měsíc dostanu fakturu, která obsahuje variabilní symbol. V této 

faktuře jsou uvedeny jednotlivé služby a vyúčtování. 

Fakturu platím: 

1. převodem na účet číslo účtu 6015-0127747339/0800, s variabilním 

symbolem uvedeným na faktuře 

2. v hotovosti s variabilním symbolem uvedeným na faktuře v pokladně 

v hlavní budově během pokladních hodin, které jsou vyvěšeny na 

nástěnce střediska 

V případě obtížné finanční situace mám možnost včas požádat vedení 

střediska o splátkový kalendář.  

 

 

 

 

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
www.diakonie-praha.cz  Diakonie ČCE – středisko Praha  Tel.: +420 235 517 303, +420 235 312 979 

Vlachova 1502, 155 00 Praha 13 - Stodůlky IČO: 62931270 
E-mail: stredisko@diakonie-praha.cz  Bank. spojení: 012 774 7339 / 0800 

 
 

Tel.: +420 242 487 211-2 
E-mail: info@diakonie.cz 

IČ: 45 24 27 04 

Denní stacionář Ratolest  
Saratovská 3392/8 ,  Praha 10 –  Strašnice ,  100 00 
ratolest@diakonie-praha.cz,  603 166 622 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ratolest@diakonie-praha.cz

